
 
 

UCHWAŁA Nr XXXV/ 221/ 2017 
 

RADY GMINY SZYDŁÓW 
 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 
 

w sprawie podjęcia procedury związanej z nadaniem miejscowości Szydłów statusu 
miasta 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948,  z 2017 r. 
poz. 730) oraz Statutu Gminy Szydłów uchwalanego Uchwalą Nr VIII/ 37/ 2003 Rady 
Gminy Szydłów z dnia 30 kwietnia 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 158 
poz. 1397 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Szydłów uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Postanawia się podjąć procedurę związaną z nadaniem miejscowości Szydłów 
statusu miasta. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Janusz Juszczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://ppp.polbi.pl/ppp/akty/?id=4488868

